APROVADOCA

V01DS
MESA DA C.M.P.Ac22

P'n221Ctl-E

5E00 N.—e:MSS-e-
kR-porenauti

CÂMARA MUNICIPAL DE PAULO AFONSO

- Estado da Bahia -

Exmo. Sr. Presidente da Câmara Municipal de Paulo Afonso

REQUERIMENTO N° 02,02R /2017.

O Vereador que presente subscreve, após ouvido Plenário, vem na forma regimental
requerer a Vossa Excelência que se digne remeter o presente ao Exmo. Sr Prefeito
Municipal - Luiz Barbosa de Deus, SOLICITANDO A CONCLUSÃO DA
PAVIMENTAÇÃO ASFÁLTICA, DAS RUAS QUE RECEBERAM A CAMADA BASE
NO BAIRRO RODOVIÁRIO.

Sala das Sessões, em 22 de setembro de 2017.

Pedro M 	o Neto
-Ve ador-

	00000001